
新型コロナウイルス感染拡大、および緊急事態宣言に伴う 

弊社対応のお知らせ 

 

2020 年 4月 10日 

アイビーイー・テクノ株式会社 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

 

新型コロナウイルスの感染拡大により緊急事態宣言が発令されました。これを

受け、弊社では下記の通り営業活動を一部自粛させていただきます。皆様にはご

迷惑をおかけしますが、なにとぞご了承のほどお願い申し上げます。 

敬具  

記 

 

■「健康と環境を考える集い」の開催について／ 

 

全会場とも 4 月 5 月はすべて中止といたします。6 月以降については、 5 月

末にご案内いたします。  

  

■全国πウォーター祭りについて／ 

 

本年 9月 6，7日に開催を予定しておりました「全国πウォーター祭り」は、来

年 2021年まで延期いたします。改めまして、新しい日程は、新型コロナウイル

ス感染拡大の状況が落ち着いた後、決定いたします。  

  

■その他の弊社営業活動について／ 

  

5 月 6 日（水）までの期間、下記の対応といたします。宣言が延長された場合

はそれに従います。 

  

①  緊急事態宣言の対象都府県（東京、埼玉、千葉、神奈川、愛知、大阪、兵庫、

福岡）における全営業活動（集い、販売店様訪問など）を自粛いたします。 

宣言対象地域在住の営業マンは、自宅勤務とさせていただきます。  



 

※宣言の対象ではないが、感染が拡大している市町村 （目安としてほぼ毎日

感染者が出ている市町村（現時点では札幌市、京都市等）での全営業活動（販

売店様訪問なども含め）を自粛いたします。 

 

※今後、対象都道府県が追加された場合も同様の対応となります。  

 

■商品ご注文・ご発送について／ 

 

緊急事態宣言発令の有無に関わらず、本社業務は継続しますので、受注・発送は

通常通りおこないます。 

 

以上です。 

 

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。  

 


